


平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

男子　トラック短距離　総合成績

1 40 栗田　万生 内灘 7 1 分 8 秒 274 52.73 1 11 秒 122 64.74 5 27 秒 971 25.74 1

2 38 谷口　遼平 朝明 8 1 分 8 秒 952 52.21 4 11 秒 063 65.08 2 28 秒 076 25.64 2

3 20 田中　誇士 伊豆総合 10 1 分 9 秒 403 51.87 6 11 秒 029 65.28 1 28 秒 170 25.56 3

4 42 野原　雅也 春江工業 14 1 分 9 秒 612 51.72 7 11 秒 083 64.96 3 28 秒 287 25.45 4

5 2 新山　響平 八戸工 15 1 分 8 秒 408 52.63 2 11 秒 217 64.19 8 28 秒 302 25.44 5

6 32 長尾　拳太 岐阜第一 25 1 分 9 秒 760 51.61 9 11 秒 190 64.34 7 28 秒 821 24.98 9

7 17 栗本　尚宗 柏井 29 1 分 8 秒 985 52.19 5 11 秒 308 63.67 12 29 秒 138 24.71 12

8 44 奥村　諭志 岡山工 32 1 分 9 秒 831 51.55 12 11 秒 271 63.88 9 29 秒 040 24.79 11

9 19 村田　　圭 富士学苑 34 1 分 10 秒 957 50.73 22 11 秒 169 64.46 6 28 秒 497 25.27 6

10 31 相馬　義宗 岐南工 39 1 分 9 秒 810 51.57 11 11 秒 519 62.51 20 28 秒 682 25.10 8

10 37 高士　拓也 朝明 39 1 分 9 秒 614 51.71 8 11 秒 488 62.67 18 29 秒 144 24.70 13

12 53 水口　勝貴 石田 42 1 分 10 秒 805 50.84 18 11 秒 435 62.96 14 28 秒 870 24.94 10

12 63 前田　元気 龍谷 42 1 分 9 秒 985 51.44 14 11 秒 302 63.71 11 29 秒 380 24.51 17

14 33 武藤　稔征 岐阜第一 43 1 分 10 秒 179 51.30 15 11 秒 374 63.30 13 29 秒 243 24.62 15

15 34 川口　聖二 岐阜第一 44 1 分 10 秒 881 50.79 20 11 秒 272 63.88 10 29 秒 204 24.65 14

16 45 多田　晃紀 岡山工 45 1 分 8 秒 870 52.27 3 11 秒 518 62.51 19 29 秒 608 24.32 23

16 62 森田賢多郎 龍谷 45 1 分 10 秒 639 50.96 17 11 秒 095 64.89 4 29 秒 651 24.28 24

18 60 松本　貴治 松山聖陵 51 1 分 10 秒 613 50.98 16 11 秒 435 62.96 14 29 秒 533 24.38 21

19 22 渡邉　雄太 星陵 55 1 分 11 秒 292 50.50 23 11 秒 438 62.95 16 29 秒 290 24.58 16

20 46 清水　裕友 誠英 57 1 分 9 秒 795 51.58 10 11 秒 584 62.15 27 29 秒 523 24.39 20

21 1 坂本　佳哉 八戸工 64 1 分 11 秒 730 50.19 28 11 秒 631 61.90 29 28 秒 550 25.22 7

21 15 伊藤　邦和 昭和一学園 64 1 分 9 秒 927 51.48 13 11 秒 486 62.69 17 29 秒 856 24.12 34

23 39 金海　貴大 朝明 79 1 分 11 秒 495 50.35 26 11 秒 524 62.48 21 29 秒 814 24.15 32

24 29 中村　隼大 岐南工 83 1 分 10 秒 938 50.75 21 11 秒 535 62.42 24 30 秒 066 23.95 38

25 12 石田　雅弘 小松原 85 1 分 14 秒 130 48.56 42 11 秒 546 62.36 25 29 秒 422 24.47 18

26 48 西藤　祐 防府商 87 1 分 12 秒 179 49.88 31 11 秒 732 61.37 34 29 秒 563 24.35 22

27 25 宮腰　陸揶 愛工大名電 88 1 分 12 秒 971 49.33 36 11 秒 551 62.33 26 29 秒 676 24.26 26

28 41 吉川　希望 松任 92 1 分 11 秒 317 50.48 24 11 秒 524 62.48 21 30 秒 919 23.29 47

29 47 安本　昇平 誠英 93 1 分 11 秒 353 50.45 25 11 秒 850 60.76 43 29 秒 674 24.26 25

29 49 射場　玲次 名西 93 1 分 14 秒 056 48.61 41 11 秒 719 61.44 33 29 秒 428 24.47 19

31 27 林　寛之 桜丘 95 1 分 11 秒 998 50.00 29 11 秒 799 61.02 39 29 秒 787 24.17 27

31 59 宮内　渉 松山聖陵 95 1 分 12 秒 061 49.96 30 11 秒 764 61.20 36 29 秒 792 24.17 29

33 10 市川　貴大 川越工 96 1 分 12 秒 377 49.74 33 11 秒 608 62.03 28 29 秒 865 24.11 35

34 51 光元　博紀 高松工芸 99 1 分 14 秒 027 48.63 40 11 秒 697 61.55 31 29 秒 791 24.17 28

35 55 森　悠汰 土佐 103 1 分 12 秒 675 49.54 35 11 秒 532 62.43 23 30 秒 809 23.37 45

36 3 萩原　慎也 作新学院 105 1 分 12 秒 519 49.64 34 11 秒 742 61.32 35 29 秒 915 24.07 36

36 7 吉川　龍 前橋工 105 1 分 12 秒 291 49.80 32 11 秒 710 61.49 32 30 秒 587 23.54 41

38 28 橋本　英也 岐南工 107 1 分 10 秒 829 50.83 19 11 秒 804 61.00 40 31 秒 063 23.18 48

39 30 長屋　剛 岐南工 112 1 分 14 秒 854 48.09 49 11 秒 642 61.85 30 29 秒 836 24.13 33

39 43 中野　雄喜 北桑田 112 1 分 11 秒 674 50.23 27 11 秒 825 60.89 41 30 秒 658 23.48 44

41 57 大池　恭平 城山 119 1 分 13 秒 379 49.06 38 11 秒 833 60.85 42 30 秒 311 23.75 39

42 6 青木進之佑 作新学院 124 1 分 16 秒 364 47.14 55 11 秒 771 61.17 38 29 秒 812 24.15 31

42 35 森川　拳輔 岐阜第一 124 1 分 14 秒 598 48.26 47 11 秒 918 60.41 47 29 秒 808 24.15 30

44 5 山口　智礼 作新学院 131 1 分 14 秒 632 48.24 48 11 秒 901 60.50 46 30 秒 012 23.99 37

44 8 大橋　涼 栄北 131 1 分 14 秒 206 48.51 44 11 秒 878 60.62 45 30 秒 598 23.53 42

46 4 福田　雅史 作新学院 132 1 分 13 秒 207 49.18 37 12 秒 094 59.53 52 30 秒 599 23.53 43

47 18 下村弘太郎 千葉学芸 141 1 分 17 秒 761 46.30 58 11 秒 850 60.76 43 30 秒 395 23.69 40

48 52 出淵　　寛 高松工芸 143 1 分 16 秒 157 47.27 54 11 秒 770 61.17 37 31 秒 248 23.04 52

49 16 鈴木　雄策 昭和一学園 147 1 分 14 秒 501 48.32 45 12 秒 102 59.49 53 31 秒 072 23.17 49

50 11 荒木　貴大 川越工 150 1 分 15 秒 479 47.70 52 11 秒 926 60.37 48 31 秒 107 23.15 50

50 21 鈴木　康平 星陵 150 1 分 13 秒 521 48.97 39 12 秒 165 59.19 54 31 秒 886 22.58 57

52 13 植原　琢也 小松原 152 1 分 14 秒 943 48.04 50 12 秒 344 58.33 56 30 秒 907 23.30 46

52 26 今泉　元希 桜丘 152 1 分 14 秒 149 48.55 43 12 秒 220 58.92 55 31 秒 422 22.91 54

54 14 有山　誠昌 小松原 154 1 分 14 秒 572 48.28 46 11 秒 934 60.33 49 32 秒 429 22.20 59

54 23 川畑　幸大 愛工大名電 154 1 分 15 秒 698 47.56 53 11 秒 951 60.25 50 31 秒 116 23.14 51

56 58 野村　貴治 松山工高 166 1 分 18 秒 213 46.03 60 11 秒 963 60.19 51 31 秒 457 22.89 55

57 24 伊藤　良徳 愛工大名電 167 1 分 15 秒 396 47.75 51 12 秒 574 57.26 58 31 秒 958 22.53 58

58 56 村田　紘之 土佐 169 1 分 18 秒 038 46.13 59 12 秒 536 57.43 57 31 秒 266 23.03 53

59 9 滝沢　龍 栄北 171 1 分 16 秒 541 47.03 56 12 秒 639 56.97 59 31 秒 673 22.73 56

60 54 伊勢田章成 高知工 177 1 分 16 秒 987 46.76 57 12 秒 708 56.66 60 32 秒 635 22.06 60
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平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

男子　トラック中距離　総合成績

1 45 多田　晃紀 岡山工 7 1 分 8 秒 870 52.27 3 3 分 41 秒 732 47.30 4

2 2 新山　響平 八戸工 10 1 分 8 秒 408 52.63 2 3 分 45 秒 627 46.70 8

3 17 栗本　尚宗 柏井 16 1 分 8 秒 985 52.19 5 3 分 47 秒 752 46.05 11

4 37 高士　拓也 朝明 17 1 分 9 秒 614 51.71 8 3 分 46 秒 038 47.71 9

5 28 橋本　英也 岐南工 20 1 分 10 秒 829 50.83 19 3 分 33 秒 433 49.69 1

6 33 武藤　稔征 岐阜第一 22 1 分 10 秒 179 51.30 15 3 分 45 秒 392 47.18 7

6 42 野原　雅也 春江工業 22 1 分 9 秒 612 51.72 7 3 分 49 秒 066 47.03 15

6 44 奥村　諭志 岡山工 22 1 分 9 秒 831 51.55 12 3 分 46 秒 441 46.87 10

9 29 中村　隼大 岐南工 23 1 分 10 秒 938 50.75 21 3 分 38 秒 545 48.33 2

9 31 相馬　義宗 岐南工 23 1 分 9 秒 810 51.57 11 3 分 47 秒 847 45.87 12

9 32 長尾　拳太 岐阜第一 23 1 分 9 秒 760 51.61 9 3 分 48 秒 895 45.58 14

12 20 田中　誇士 伊豆総合 26 1 分 9 秒 403 51.87 6 3 分 54 秒 003 46.15 20

13 40 栗田　万生 内灘 27 1 分 8 秒 274 52.73 1 3 分 55 秒 378 45.23 26

14 41 吉川　希望 松任 29 1 分 11 秒 317 50.48 24 3 分 43 秒 249 47.90 5

15 62 森田賢多郎 龍谷 30 1 分 10 秒 639 50.96 17 3 分 48 秒 568 46.22 13

16 15 伊藤　邦和 昭和一学園 31 1 分 9 秒 927 51.48 13 3 分 50 秒 794 45.39 18

17 48 西藤　祐 防府商 37 1 分 12 秒 179 49.88 31 3 分 45 秒 107 47.77 6

18 38 谷口　遼平 朝明 38 1 分 8 秒 952 52.21 4 3 分 57 秒 643 44.37 34

18 46 清水　裕友 誠英 38 1 分 9 秒 795 51.58 10 3 分 55 秒 672 44.68 28

20 21 鈴木　康平 星陵 42 1 分 13 秒 521 48.97 39 3 分 40 秒 151 48.76 3

21 43 中野　雄喜 北桑田 44 1 分 11 秒 674 50.23 27 3 分 50 秒 640 45.69 17

22 22 渡邉　雄太 星陵 47 1 分 11 秒 292 50.50 23 3 分 55 秒 061 45.84 24

22 47 安本　昇平 誠英 47 1 分 11 秒 353 50.45 25 3 分 54 秒 546 45.10 22

24 34 川口　聖二 岐阜第一 50 1 分 10 秒 881 50.79 20 3 分 56 秒 283 45.22 30

25 39 金海　貴大 朝明 51 1 分 11 秒 495 50.35 26 3 分 55 秒 192 45.59 25

26 60 松本　貴治 松山聖陵 52 1 分 10 秒 613 50.98 16 3 分 58 秒 369 44.69 36

27 10 市川　貴大 川越工 54 1 分 12 秒 377 49.74 33 3 分 54 秒 119 45.92 21

27 57 大池　恭平 城山 54 1 分 13 秒 379 49.06 38 3 分 49 秒 283 46.59 16

29 53 水口　勝貴 石田 55 1 分 10 秒 805 50.84 18 3 分 58 秒 569 44.32 37

30 3 萩原　慎也 作新学院 57 1 分 12 秒 519 49.64 34 3 分 54 秒 569 45.06 23

31 27 林　寛之 桜丘 58 1 分 11 秒 998 50.00 29 3 分 55 秒 787 44.47 29

32 7 吉川　龍 前橋工 59 1 分 12 秒 291 49.80 32 3 分 55 秒 469 45.06 27

33 1 坂本　佳哉 八戸工 60 1 分 11 秒 730 50.19 28 3 分 56 秒 850 44.17 32

34 19 村田　　圭 富士学苑 61 1 分 10 秒 957 50.73 22 3 分 59 秒 829 43.67 39

35 16 鈴木　雄策 昭和一学園 64 1 分 14 秒 501 48.32 45 3 分 51 秒 086 46.58 19

36 63 前田　元気 龍谷 67 1 分 9 秒 985 51.44 14 4 分 05 秒 915 42.49 53

37 59 宮内　渉 松山聖陵 73 1 分 12 秒 061 49.96 30 4 分 01 秒 139 44.56 43

38 26 今泉　元希 桜丘 74 1 分 14 秒 149 48.55 43 3 分 56 秒 816 44.23 31

39 55 森　悠汰 土佐 76 1 分 12 秒 675 49.54 35 4 分 00 秒 388 44.28 41

40 4 福田　雅史 作新学院 77 1 分 13 秒 207 49.18 37 3 分 59 秒 907 43.54 40

40 8 大橋　涼 栄北 77 1 分 14 秒 206 48.51 44 3 分 57 秒 625 44.40 33

42 51 光元　博紀 高松工芸 82 1 分 14 秒 027 48.63 40 4 分 00 秒 654 43.81 42

43 24 伊藤　良徳 愛工大名電 86 1 分 15 秒 396 47.75 51 3 分 58 秒 188 45.02 35

43 49 射場　玲次 名西 86 1 分 14 秒 056 48.61 41 4 分 02 秒 395 43.91 45

45 11 荒木　貴大 川越工 90 1 分 15 秒 479 47.70 52 3 分 58 秒 578 44.30 38

46 25 宮腰　陸揶 愛工大名電 91 1 分 12 秒 971 49.33 36 4 分 07 秒 881 42.22 55

47 30 長屋　剛 岐南工 93 1 分 14 秒 854 48.09 49 4 分 01 秒 603 43.72 44

48 5 山口　智礼 作新学院 96 1 分 14 秒 632 48.24 48 4 分 03 秒 988 42.71 48

48 12 石田　雅弘 小松原 96 1 分 14 秒 130 48.56 42 4 分 07 秒 828 42.31 54

48 14 有山　誠昌 小松原 96 1 分 14 秒 572 48.28 46 4 分 04 秒 562 43.27 50

48 35 森川　拳輔 岐阜第一 96 1 分 14 秒 598 48.26 47 4 分 04 秒 007 44.25 49

52 13 植原　琢也 小松原 97 1 分 14 秒 943 48.04 50 4 分 02 秒 791 43.22 47

53 6 青木進之佑 作新学院 101 1 分 16 秒 364 47.14 55 4 分 02 秒 494 43.74 46

54 9 滝沢　龍 栄北 108 1 分 16 秒 541 47.03 56 4 分 05 秒 877 42.56 52

54 54 伊勢田章成 高知工 108 1 分 16 秒 987 46.76 57 4 分 04 秒 565 43.26 51

56 23 川畑　幸大 愛工大名電 111 1 分 15 秒 698 47.56 53 4 分 11 秒 337 42.46 58

57 52 出淵　　寛 高松工芸 113 1 分 16 秒 157 47.27 54 4 分 14 秒 951 40.99 59

58 56 村田　紘之 土佐 116 1 分 18 秒 038 46.13 59 4 分 09 秒 504 42.51 57

58 58 野村　貴治 松山工高 116 1 分 18 秒 213 46.03 60 4 分 08 秒 487 42.71 56

60 18 下村弘太郎 千葉学芸 118 1 分 17 秒 761 46.30 58 4 分 15 秒 106 42.18 60
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平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

女子　トラック中距離　総合成績

1 3 青木志都加 北桑田 3 40 秒 759 44.16 1 2 分 51 秒 771 40.29 1

2 5 山本めぐみ 向陽 8 42 秒 109 42.75 2 3 分 01 秒 866 37.96 4

3 4 山本　レナ 北桑田 9 43 秒 645 41.24 4 2 分 57 秒 162 40.31 2

4 1 浅田　聖奈 豊田 11 43 秒 042 41.82 3 2 分 58 秒 830 38.65 3

5 2 西脇　秀美 内灘 14 43 秒 895 41.01 5 3 分 13 秒 816 35.79 5

順位 ２ｋｍＩＰ km/h 順位合計点 ５００ｍＴＴ km/h総合順位 Ｎｏ 氏名 学校名
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平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

男子　トラック総合成績

1 2 新山　響平 八戸工 18 1 分 8 秒 408 52.63 2 3 分 45 秒 627 46.70 8 11 秒 217 64.19 8

2 42 野原　雅也 春江工業 25 1 分 9 秒 612 51.72 7 3 分 49 秒 066 47.03 15 11 秒 083 64.96 3

3 45 多田　晃紀 岡山工 26 1 分 8 秒 870 52.27 3 3 分 41 秒 732 47.30 4 11 秒 518 62.51 19

4 20 田中　誇士 伊豆総合 27 1 分 9 秒 403 51.87 6 3 分 54 秒 003 46.15 20 11 秒 029 65.28 1

5 17 栗本　尚宗 柏井 28 1 分 8 秒 985 52.19 5 3 分 47 秒 752 46.05 11 11 秒 308 63.67 12

6 32 長尾　拳太 岐阜第一 30 1 分 9 秒 760 51.61 9 3 分 48 秒 895 45.58 14 11 秒 190 64.34 7

7 44 奥村　諭志 岡山工 31 1 分 9 秒 831 51.55 12 3 分 46 秒 441 46.87 10 11 秒 271 63.88 9

8 40 栗田　万生 内灘 32 1 分 8 秒 274 52.73 1 3 分 55 秒 378 45.23 26 11 秒 122 64.74 5

9 62 森田賢多郎 龍谷 34 1 分 10 秒 639 50.96 17 3 分 48 秒 568 46.22 13 11 秒 095 64.89 4

10 33 武藤　稔征 岐阜第一 35 1 分 10 秒 179 51.30 15 3 分 45 秒 392 47.18 7 11 秒 374 63.30 13

10 37 高士　拓也 朝明 35 1 分 9 秒 614 51.71 8 3 分 46 秒 038 47.71 9 11 秒 488 62.67 18

12 38 谷口　遼平 朝明 40 1 分 8 秒 952 52.21 4 3 分 57 秒 643 44.37 34 11 秒 063 65.08 2

13 31 相馬　義宗 岐南工 43 1 分 9 秒 810 51.57 11 3 分 47 秒 847 45.87 12 11 秒 519 62.51 20

14 29 中村　隼大 岐南工 47 1 分 10 秒 938 50.75 21 3 分 38 秒 545 48.33 2 11 秒 535 62.42 24

15 15 伊藤　邦和 昭和一学園 48 1 分 9 秒 927 51.48 13 3 分 50 秒 794 45.39 18 11 秒 486 62.69 17

16 41 吉川　希望 松任 50 1 分 11 秒 317 50.48 24 3 分 43 秒 249 47.90 5 11 秒 524 62.48 21

17 28 橋本　英也 岐南工 60 1 分 10 秒 829 50.83 19 3 分 33 秒 433 49.69 1 11 秒 804 61.00 40

17 34 川口　聖二 岐阜第一 60 1 分 10 秒 881 50.79 20 3 分 56 秒 283 45.22 30 11 秒 272 63.88 10

19 22 渡邉　雄太 星陵 63 1 分 11 秒 292 50.50 23 3 分 55 秒 061 45.84 24 11 秒 438 62.95 16

20 46 清水　裕友 誠英 65 1 分 9 秒 795 51.58 10 3 分 55 秒 672 44.68 28 11 秒 584 62.15 27

21 60 松本　貴治 松山聖陵 66 1 分 10 秒 613 50.98 16 3 分 58 秒 369 44.69 36 11 秒 435 62.96 14

22 19 村田　　圭 富士学苑 67 1 分 10 秒 957 50.73 22 3 分 59 秒 829 43.67 39 11 秒 169 64.46 6

23 53 水口　勝貴 石田 69 1 分 10 秒 805 50.84 18 3 分 58 秒 569 44.32 37 11 秒 435 62.96 14

24 48 西藤　祐 防府商 71 1 分 12 秒 179 49.88 31 3 分 45 秒 107 47.77 6 11 秒 732 61.37 34

25 39 金海　貴大 朝明 72 1 分 11 秒 495 50.35 26 3 分 55 秒 192 45.59 25 11 秒 524 62.48 21

26 63 前田　元気 龍谷 78 1 分 9 秒 985 51.44 14 4 分 05 秒 915 42.49 53 11 秒 302 63.71 11

27 10 市川　貴大 川越工 82 1 分 12 秒 377 49.74 33 3 分 54 秒 119 45.92 21 11 秒 608 62.03 28

28 43 中野　雄喜 北桑田 85 1 分 11 秒 674 50.23 27 3 分 50 秒 640 45.69 17 11 秒 825 60.89 41

29 1 坂本　佳哉 八戸工 89 1 分 11 秒 730 50.19 28 3 分 56 秒 850 44.17 32 11 秒 631 61.90 29

30 47 安本　昇平 誠英 90 1 分 11 秒 353 50.45 25 3 分 54 秒 546 45.10 22 11 秒 850 60.76 43

31 7 吉川　龍 前橋工 91 1 分 12 秒 291 49.80 32 3 分 55 秒 469 45.06 27 11 秒 710 61.49 32

32 3 萩原　慎也 作新学院 92 1 分 12 秒 519 49.64 34 3 分 54 秒 569 45.06 23 11 秒 742 61.32 35

33 21 鈴木　康平 星陵 96 1 分 13 秒 521 48.97 39 3 分 40 秒 151 48.76 3 12 秒 165 59.19 54

33 57 大池　恭平 城山 96 1 分 13 秒 379 49.06 38 3 分 49 秒 283 46.59 16 11 秒 833 60.85 42

35 27 林　寛之 桜丘 97 1 分 11 秒 998 50.00 29 3 分 55 秒 787 44.47 29 11 秒 799 61.02 39

36 55 森　悠汰 土佐 99 1 分 12 秒 675 49.54 35 4 分 00 秒 388 44.28 41 11 秒 532 62.43 23

37 59 宮内　渉 松山聖陵 109 1 分 12 秒 061 49.96 30 4 分 01 秒 139 44.56 43 11 秒 764 61.20 36

38 51 光元　博紀 高松工芸 113 1 分 14 秒 027 48.63 40 4 分 00 秒 654 43.81 42 11 秒 697 61.55 31

39 16 鈴木　雄策 昭和一学園 117 1 分 14 秒 501 48.32 45 3 分 51 秒 086 46.58 19 12 秒 102 59.49 53

39 25 宮腰　陸揶 愛工大名電 117 1 分 12 秒 971 49.33 36 4 分 07 秒 881 42.22 55 11 秒 551 62.33 26

41 49 射場　玲次 名西 119 1 分 14 秒 056 48.61 41 4 分 02 秒 395 43.91 45 11 秒 719 61.44 33

42 12 石田　雅弘 小松原 121 1 分 14 秒 130 48.56 42 4 分 07 秒 828 42.31 54 11 秒 546 62.36 25

43 8 大橋　涼 栄北 122 1 分 14 秒 206 48.51 44 3 分 57 秒 625 44.40 33 11 秒 878 60.62 45

44 30 長屋　剛 岐南工 123 1 分 14 秒 854 48.09 49 4 分 01 秒 603 43.72 44 11 秒 642 61.85 30

45 4 福田　雅史 作新学院 129 1 分 13 秒 207 49.18 37 3 分 59 秒 907 43.54 40 12 秒 094 59.53 52

45 26 今泉　元希 桜丘 129 1 分 14 秒 149 48.55 43 3 分 56 秒 816 44.23 31 12 秒 220 58.92 55

47 11 荒木　貴大 川越工 138 1 分 15 秒 479 47.70 52 3 分 58 秒 578 44.30 38 11 秒 926 60.37 48

48 6 青木進之佑 作新学院 139 1 分 16 秒 364 47.14 55 4 分 02 秒 494 43.74 46 11 秒 771 61.17 38

49 5 山口　智礼 作新学院 142 1 分 14 秒 632 48.24 48 4 分 03 秒 988 42.71 48 11 秒 901 60.50 46

50 35 森川　拳輔 岐阜第一 143 1 分 14 秒 598 48.26 47 4 分 04 秒 007 44.25 49 11 秒 918 60.41 47

51 24 伊藤　良徳 愛工大名電 144 1 分 15 秒 396 47.75 51 3 分 58 秒 188 45.02 35 12 秒 574 57.26 58

52 14 有山　誠昌 小松原 145 1 分 14 秒 572 48.28 46 4 分 04 秒 562 43.27 50 11 秒 934 60.33 49

53 52 出淵　　寛 高松工芸 150 1 分 16 秒 157 47.27 54 4 分 14 秒 951 40.99 59 11 秒 770 61.17 37

54 13 植原　琢也 小松原 153 1 分 14 秒 943 48.04 50 4 分 02 秒 791 43.22 47 12 秒 344 58.33 56

55 18 下村弘太郎 千葉学芸 161 1 分 17 秒 761 46.30 58 4 分 15 秒 106 42.18 60 11 秒 850 60.76 43

55 23 川畑　幸大 愛工大名電 161 1 分 15 秒 698 47.56 53 4 分 11 秒 337 42.46 58 11 秒 951 60.25 50

57 9 滝沢　龍 栄北 167 1 分 16 秒 541 47.03 56 4 分 05 秒 877 42.56 52 12 秒 639 56.97 59

57 58 野村　貴治 松山工高 167 1 分 18 秒 213 46.03 60 4 分 08 秒 487 42.71 56 11 秒 963 60.19 51

59 54 伊勢田章成 高知工 168 1 分 16 秒 987 46.76 57 4 分 04 秒 565 43.26 51 12 秒 708 56.66 60

60 56 村田　紘之 土佐 173 1 分 18 秒 038 46.13 59 4 分 09 秒 504 42.51 57 12 秒 536 57.43 57
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平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

女子　トラック総合成績

1 3 青木志都加 北桑田 3 40 秒 759 44.16 1 2 分 51 秒 771 40.29 1 13 秒 091 55.00 1

2 5 山本めぐみ 向陽 8 42 秒 109 42.75 2 3 分 01 秒 866 37.96 4 13 秒 732 52.43 2

3 4 山本　レナ 北桑田 9 43 秒 645 41.24 4 2 分 57 秒 162 40.31 2 13 秒 881 51.87 3

4 1 浅田　聖奈 豊田 11 43 秒 042 41.82 3 2 分 58 秒 830 38.65 3 14 秒 625 49.23 5

5 2 西脇　秀美 内灘 14 43 秒 895 41.01 5 3 分 13 秒 816 35.79 5 14 秒 504 49.64 4

6 6 日野　友葵 小松中 18 49 秒 008 36.73 6 3 分 23 秒 322 34.91 6 15 秒 990 45.03 6

順位
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平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会

期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

男子１ｋｍタイム・トライアル

ＮＯ 氏名 学校名 200m 400m 600m 800m km/h

1 坂本　佳哉 八戸工 17''530 '29''913 '43''309 '57''116 1 分 11 秒 730 50.19

2 新山　響平 八戸工 16''646 '29''109 '41''975 '55''434 1 分 8 秒 675 52.42

3 萩原　慎也 作新学院 17''571 '30''240 '43''647 '57''518 1 分 12 秒 519 49.64

4 福田　雅史 作新学院 18''321 '31''309 '44''512 '58''688 1 分 13 秒 207 49.18

5 山口　智礼 作新学院 17''801 '30''774 '44''878 '59''198 1 分 14 秒 632 48.24

6 青木進之佑 作新学院 20''051 '34''549 '48''988 1'04''001 1 分 19 秒 166 45.47

7 吉川　龍 前橋工 18''451 '31''179 '44''544 '58''089 1 分 12 秒 291 49.80

8 大橋　涼 栄北 18''241 '31''132 '44''273 '58''879 1 分 14 秒 206 48.51

9 滝沢　龍 栄北 19''017 '32''591 '46''770 1'01''300 1 分 16 秒 541 47.03

10 市川　貴大 川越工 17''677 '30''771 '44''130 '58''073 1 分 12 秒 377 49.74

11 荒木　貴大 川越工 19''292 '32''426 '46''178 1'00''302 1 分 15 秒 493 47.69

12 石田　雅弘 小松原 18''897 '32''639 '46''504 1'00''866 1 分 15 秒 528 47.66

13 植原　琢也 小松原 20''092 '33''139 '46''540 1'00''374 1 分 14 秒 943 48.04

14 有山　誠昌 小松原 18''173 '31''490 '45''286 '59''620 1 分 14 秒 572 48.28

15 伊藤　邦和 昭和一学園 18''027 '30''962 '43''968 '56''965 1 分 10 秒 100 51.36

16 鈴木　雄策 昭和一学園 19''476 '33''186 '46''690 1'00''561 1 分 14 秒 501 48.32

17 栗本　尚宗 柏井 17''847 '30''768 '44''113 '57''576 1 分 11 秒 584 50.29

18 下村弘太郎 千葉学芸 19''399 '33''471 '47''801 1'02''876 1 分 17 秒 887 46.22

19 村田　　圭 富士学苑 16''780 '29''138 '42''420 '56''598 1 分 11 秒 860 50.10

20 田中　誇士 伊豆総合 16''989 '29''318 '41''963 '55''341 1 分 9 秒 403 51.87

21 鈴木　康平 星陵 18''985 '32''750 '46''634 1'00''291 1 分 14 秒 229 48.50

22 渡邉　雄太 星陵 17''316 '29''969 '43''302 '57''626 1 分 12 秒 429 49.70

23 川畑　幸大 愛工大名電 18''912 '32''219 '46''057 1'00''453 1 分 15 秒 698 47.56

24 伊藤　良徳 愛工大名電 18''738 '32''255 '45''912 1'00''379 1 分 15 秒 396 47.75

25 宮腰　陸揶 愛工大名電 17''501 '29''989 '43''616 '57''697 1 分 12 秒 971 49.33

26 今泉　元希 桜丘 18''182 '31''693 '45''134 '59''398 1 分 14 秒 149 48.55

27 林　寛之 桜丘 17''448 '29''841 '42''958 '56''996 1 分 12 秒 265 49.82

28 橋本　英也 岐南工 18''147 '31''335 '44''252 '57''469 1 分 10 秒 829 50.83

29 中村　隼大 岐南工 17''875 '30''817 '44''177 '57''408 1 分 10 秒 938 50.75

30 長屋　剛 岐南工 18''130 '31''870 '46''164 1'01''082 1 分 15 秒 899 47.43

31 相馬　義宗 岐南工 17''100 '29''619 '42''612 '55''836 1 分 9 秒 810 51.57

32 長尾　拳太 岐阜第一 17''580 '30''135 '42''877 '56''130 1 分 9 秒 974 51.45

33 武藤　稔征 岐阜第一 17''451 '30''120 '43''156 '56''317 1 分 10 秒 179 51.30

34 川口　聖二 岐阜第一 17''174 '30''084 '43''306 '57''163 1 分 10 秒 881 50.79

35 森川　拳輔 岐阜第一 17''274 '30''564 '44''750 '59''511 1 分 14 秒 598 48.26

37 高士　拓也 朝明 17''176 '29''562 '42''563 '56''007 1 分 10 秒 423 51.12

38 谷口　遼平 朝明 17''332 '29''604 '42''252 '55''539 1 分 8 秒 952 52.21

39 金海　貴大 朝明 17''319 '29''861 '42''756 '56''677 1 分 11 秒 495 50.35

40 栗田　万生 内灘 16''699 '28''508 '41''059 '54''308 1 分 8 秒 274 52.73

41 吉川　希望 松任 18''109 '30''811 '43''870 '57''380 1 分 11 秒 317 50.48

42 野原　雅也 春江工業 16''226 '28''135 '40''776 '54''656 1 分 9 秒 612 51.72

43 中野　雄喜 北桑田 17''834 '30''606 '43''831 '57''452 1 分 11 秒 674 50.23

44 奥村　諭志 岡山工 17''315 '29''703 '42''579 '56''131 1 分 9 秒 831 51.55

45 多田　晃紀 岡山工 17''400 '29''411 '41''907 '54''820 1 分 8 秒 870 52.27

46 清水　裕友 誠英 17''324 '29''900 '42''641 '55''931 1 分 9 秒 795 51.58

47 安本　昇平 誠英 17''628 '30''457 '43''882 '57''487 1 分 11 秒 353 50.45

48 西藤　祐 防府商 18''329 '31''753 '44''916 '58''666 1 分 12 秒 522 49.64

49 射場　玲次 名西 17''669 '30''606 '44''400 '58''825 1 分 14 秒 056 48.61

51 光元　博紀 高松工芸 18''200 '31''140 '44''791 '59''065 1 分 14 秒 027 48.63

52 出淵　　寛 高松工芸 19''235 '32''692 '46''467 1'01''101 1 分 16 秒 157 47.27

53 水口　勝貴 石田 17''249 '29''372 '42''277 '56''008 1 分 10 秒 805 50.84

54 伊勢田章成 高知工 17''797 '31''779 '46''256 1'01''477 1 分 16 秒 987 46.76

55 森　悠汰 土佐 18''755 '32''252 '46''030 1'00''095 1 分 14 秒 506 48.32

56 村田　紘之 土佐 18''739 '33''583 '48''585 1'04''059 1 分 19 秒 572 45.24

57 大池　恭平 城山 18''062 '31''155 '44''785 '58''683 1 分 13 秒 379 49.06

58 野村　貴治 松山工高 18''110 '31''631 '46''181 1'02''226 1 分 18 秒 213 46.03

59 宮内　渉 松山聖陵 17''517 '30''040 '43''194 '57''184 1 分 12 秒 061 49.96

60 松本　貴治 松山聖陵 17''330 '29''953 '42''770 '56''365 1 分 10 秒 613 50.98

62 森田賢多郎 龍谷 17''909 '30''239 '43''141 '56''351 1 分 10 秒 639 50.96

63 前田　元気 龍谷 17''800 '30''701 '43''738 '57''617 1 分 11 秒 814 50.13

1 分 秒

1２日（木）



平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会

期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

女子５００ｍタイム・トライアル
ＮＯ 氏名 学校名 200m 400m km/h

1 浅田　聖奈 豊田 43 秒 42 41.82

2 西脇　秀美 内灘 43 秒 895 41.01

3 青木志都加 北桑田 41 秒 44 43.86

4 山本　レナ 北桑田 43 秒 645 41.24

5 山本めぐみ 北桑田 42 秒 109 42.75

6 日野　友葵 小松中 49 秒 8 36.73

１２日（木）



平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

男子3kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ･ﾊﾟｰｼｭｰﾄ
ＮＯ 氏　　名 学校名 1km 2km km/h

1 坂本　佳哉 八戸工 1'20''013 2'37''986 3 分 56 秒 850 44.17

2 新山　響平 八戸工 1'19''653 2'33''932 3 分 45 秒 627 46.70

3 萩原　慎也 作新学院 1'16''437 2'35''049 3 分 54 秒 569 45.06

4 福田　雅史 作新学院 1'17''893 2'37''894 3 分 59 秒 907 43.54

5 山口　智礼 作新学院 1'20''699 2'42''951 4 分 3 秒 988 42.71

6 青木進之佑 作新学院 1'25''941 2'46''195 4 分 2 秒 494 43.74

7 吉川　龍 前橋工 1'19''102 2'36''306 3 分 55 秒 469 45.06

8 大橋　涼 栄北 1'20''935 2'39''571 3 分 57 秒 625 44.40

9 滝沢　龍 栄北 1'18''495 2'41''785 4 分 5 秒 877 42.56

10 市川　貴大 川越工 1'21''862 2'37''155 3 分 54 秒 119 45.92

11 荒木　貴大 川越工 1'22''785 2'41''518 3 分 58 秒 578 44.30

12 石田　雅弘 小松原 1'25''902 2'48''928 4 分 7 秒 828 42.31

13 植原　琢也 小松原 1'22''162 2'43''867 4 分 2 秒 791 43.22

14 有山　誠昌 小松原 1'24''655 2'45''936 4 分 4 秒 562 43.27

15 伊藤　邦和 昭和一学園 1'25''558 2'40''661 3 分 50 秒 794 45.39

16 鈴木　雄策 昭和一学園 1'27''401 2'46''481 3 分 56 秒 796 44.27

17 栗本　尚宗 柏井 1'15''925 2'32''334 3 分 47 秒 752 46.05

18 下村弘太郎 千葉学芸 1'26''111 2'48''087 4 分 15 秒 106 42.18

19 村田　　圭 富士学苑 1'25''290 2'45''091 3 分 59 秒 829 43.67

20 田中　誇士 伊豆総合 1'22''320 2'39''549 3 分 54 秒 003 46.15

21 鈴木　康平 星陵 1'14''060 2'26''057 3 分 40 秒 151 48.76

22 渡邉　雄太 星陵 1'16''198 2'35''882 3 分 55 秒 61 45.84

23 川畑　幸大 愛工大名電 1'22''811 2'45''805 4 分 11 秒 337 42.46

24 伊藤　良徳 愛工大名電 1'18''982 2'38''063 3 分 58 秒 188 45.02

25 宮腰　陸揶 愛工大名電 1'18''430 2'42''385 4 分 7 秒 881 42.22

26 今泉　元希 桜丘 1'19''917 2'37''213 3 分 58 秒 658 44.16

27 林　寛之 桜丘 1'17''274 2'35''708 3 分 55 秒 787 44.47

28 橋本　英也 岐南工 1'14''902 2'25''645 3 分 36 秒 408 49.07

29 中村　隼大 岐南工 1'13''832 2'26''113 3 分 38 秒 545 48.33

30 長屋　剛 岐南工 1'21''482 2'41''711 4 分 1 秒 603 43.72

31 相馬　義宗 岐南工 1'13''772 2'29''690 3 分 47 秒 847 45.87

32 長尾　拳太 岐阜第一 1'17''877 2'33''789 3 分 48 秒 895 45.58

33 武藤　稔征 岐阜第一 1'18''061 2'30''018 3 分 45 秒 392 47.18

34 川口　聖二 岐阜第一 1'22''152 2'41''216 3 分 56 秒 283 45.22

35 森川　拳輔 岐阜第一 1'20''870 2'43''414 4 分 4 秒 007 44.25

37 高士　拓也 朝明 1'14''239 2'27''814 3 分 46 秒 038 47.71

38 谷口　遼平 朝明 1'19''957 2'38''404 3 分 57 秒 643 44.37

39 金海　貴大 朝明 1'20''382 2'36''642 3 分 55 秒 192 45.59

40 栗田　万生 内灘 1'15''214 2'36''048 3 分 55 秒 372 45.24

41 吉川　希望 松任 1'18''253 2'32''186 3 分 47 秒 566 46.42

42 野原　雅也 春江工業 1'18''300 2'34''021 3 分 49 秒 066 47.03

43 中野　雄喜 北桑田 1'19''253 2'35''132 3 分 50 秒 640 45.69

44 奥村　諭志 岡山工 1'19''648 2'36''398 3 分 46 秒 580 46.59

45 多田　晃紀 岡山工 1'14''900 2'27''436 3 分 41 秒 732 47.30

46 清水　裕友 誠英 1'21''271 2'37''985 3 分 55 秒 672 44.68

47 安本　昇平 誠英 1'18''677 2'38''588 3 分 54 秒 546 45.10

48 西藤　祐 防府商 1'15''329 2'31''116 3 分 45 秒 107 47.77

49 射場　玲次 名西 1'21''912 2'41''835 4 分 2 秒 395 43.91

51 光元　博紀 高松工芸 1'19''269 2'41''045 4 分 0 秒 654 43.81

52 出淵　　寛 高松工芸 1'23''972 2'49''978 4 分 14 秒 951 40.99

53 水口　勝貴 石田 1'18''800 2'37''947 3 分 58 秒 569 44.32

54 伊勢田章成 高知工 1'19''260 2'41''486 4 分 4 秒 665 43.09

55 森　悠汰 土佐 1'21''525 2'41''625 4 分 0 秒 388 44.28

56 村田　紘之 土佐 1'24''226 2'46''067 4 分 9 秒 504 42.51

57 大池　恭平 城山 1'16''021 2'32''253 3 分 49 秒 283 46.59

58 野村　貴治 松山工高 1'22''402 2'48''226 4 分 8 秒 487 42.71

59 宮内　渉 松山聖陵 1'21''163 2'40''462 4 分 1 秒 139 44.56

60 松本　貴治 松山聖陵 1'22''234 2'43''858 3 分 58 秒 369 44.69

62 森田賢多郎 龍谷 1'15''565 2'31''658 3 分 48 秒 568 46.22

63 前田　元気 龍谷 1'14''711 2'39''968 4 分 5 秒 915 42.49

#### 分 ### 秒 #REF! #REF!

１３日（土）



平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会
期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

女子2kmｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ･ﾊﾟｰｼｭｰﾄ
ＮＯ 氏名 学校名 1km km/h

1 浅田　聖奈 豊田 1'27''234 2 分 58 秒 830 38.65

2 西脇　秀美 内灘 1'34''153 3 分 13 秒 816 35.79

3 青木志都加 北桑田 1'26''095 2 分 51 秒 771 40.29

4 山本　レナ 北桑田 1'28''894 2 分 59 秒 231 39.71

5 山本めぐみ 向陽 1'29''225 3 分 1 秒 866 37.96

6 日野　友葵 小松中 1'47''078 3 分 23 秒 322 34.91

１４日（土）



平成２２年度全国高体連トラック/ロード全国合宿･強化指定選手選考会

期日：2010年8月12日（木）～15日（日）　会場：松山競輪場

男子スタンディング400ｍ
ＮＯ 氏名 学校名 0→100ｍ 100→200ｍ 200→300ｍ 300→400ｍ 順位

1 栗田　万生 内灘 10''256 16''338 22''157 27''971 1

2 新山　響平 八戸工 10''370 16''499 22''359 28''302 5

3 多田　晃紀 岡山工 10''741 17''311 23''515 29''608 23

4 谷口　遼平 朝明 10''313 16''428 22''227 28''076 2

5 田中　誇士 伊豆総合 10''441 16''602 22''426 28''170 3

6 野原　雅也 春江工業 10''450 16''519 22''346 28''287 4

7 清水　裕友 誠英 10''830 17''241 23''406 29''523 20

8 相馬　義宗 岐南工 10''399 16''643 22''605 28''682 8

9 奥村　諭志 岡山工 10''694 17''011 23''051 29''040 11

10 長尾　拳太 岐阜第一 10''652 16''840 22''793 28''821 9

11 伊藤　邦和 昭和一学園 10''944 17''451 23''680 29''856 34

12 武藤　稔征 岐阜第一 10''757 17''098 23''167 29''243 15

13 高士　拓也 朝明 10''417 16''838 23''050 29''144 13

14 松本　貴治 松山聖陵 11''059 17''410 23''455 29''533 21

15 森田賢多郎 龍谷 11''007 17''424 23''556 29''651 24

16 水口　勝貴 石田 10''614 16''862 22''760 28''870 10

17 橋本　英也 岐南工 11''256 18''132 24''642 31''063 48

18 川口　聖二 岐阜第一 10''791 17''080 23''069 29''204 14

19 中村　隼大 岐南工 11''136 17''660 23''888 30''066 38

20 吉川　希望 松任 11''670 18''319 24''608 30''919 47

21 安本　昇平 誠英 10''686 17''189 23''453 29''674 25

22 金海　貴大 朝明 10''922 17''432 23''576 29''814 32

23 栗本　尚宗 柏井 10''829 17''063 23''108 29''138 12

24 中野　雄喜 北桑田 11''392 18''084 24''397 30''658 44

25 坂本　佳哉 八戸工 10''543 16''624 22''538 28''550 7

26 前田　元気 龍谷 11''156 17''543 23''443 29''380 17

27 村田　　圭 富士学苑 10''320 16''507 22''451 28''497 6

28 宮内　渉 松山聖陵 10''658 17''114 23''413 29''792 29

29 林　寛之 桜丘 10''701 17''220 23''495 29''787 27

30 吉川　龍 前橋工 11''684 18''239 24''410 30''587 41

31 市川　貴大 川越工 10''695 17''199 23''472 29''865 35

32 渡邉　雄太 星陵 11''081 17''311 23''271 29''290 16

33 萩原　慎也 作新学院 11''070 17''574 23''774 29''915 36

34 西藤　祐 防府商 11''183 17''458 23''453 29''563 22

35 宮腰　陸揶 愛工大名電 10''705 17''178 23''395 29''676 26

36 福田　雅史 作新学院 11''128 17''673 24''139 30''599 43

37 大池　恭平 城山 11''281 17''823 24''049 30''311 39

38 光元　博紀 高松工芸 10''740 17''163 23''495 29''791 28

39 射場　玲次 名西 10''521 16''862 23''049 29''428 18

40 今泉　元希 桜丘 11''023 17''873 24''640 31''422 54

41 大橋　涼 栄北 11''462 18''106 24''327 30''598 42

42 鈴木　康平 星陵 11''459 18''453 25''177 31''886 57

43 鈴木　雄策 昭和一学園 11''129 17''974 24''446 31''072 49

44 森　悠汰 土佐 11''227 18''148 24''609 30''809 45

45 有山　誠昌 小松原 11''937 18''949 25''573 32''429 60

46 森川　拳輔 岐阜第一 10''328 16''789 23''156 29''808 30

47 山口　智礼 作新学院 11''051 17''451 23''668 30''012 37

48 植原　琢也 小松原 11''394 18''126 24''561 30''907 46

49 伊藤　良徳 愛工大名電 11''943 18''891 25''383 31''958 58

50 荒木　貴大 川越工 11''456 18''181 24''672 31''104 50

51 石田　雅弘 小松原 11''069 17''393 23''347 29''442 19

52 川畑　幸大 愛工大名電 11''623 18''267 24''692 31''116 51

53 長屋　剛 岐南工 11''212 17''552 23''635 29''836 33

54 出淵　　寛 高松工芸 11''761 18''442 24''856 31''248 52

55 滝沢　龍 栄北 11''381 18''212 24''859 31''673 56

56 伊勢田章成 高知工 11''049 18''000 24''981 32''035 59

57 下村弘太郎 千葉学芸 11''054 17''676 24''008 30''395 40

58 野村　貴治 松山工高 11''494 18''245 24''772 31''457 55

59 青木進之佑 作新学院 10''946 17''389 23''564 29''812 31

60 村田　紘之 土佐 11''048 17''770 24''455 31''266 53



女子スタンディング４００ｍ
ＮＯ 氏名 学校名 0→100ｍ 100→200ｍ 200→300ｍ 300→400ｍ 順位

1 青木志都加 北桑田 11''994 19''200 26''281 33''523 1

2 山本めぐみ 北桑田 12''339 '19''806 '27''098 '34''631 2

3 浅田　聖奈 豊田 12''016 '19''550 '27''038 '34''704 3

4 山本　レナ 北桑田 12''698 '20''389 '27''944 '35''693 5

5 西脇　秀美 内灘 12''587 '20''254 '27''762 '35''542 4

6 日野　友葵 小松中 14''420 '22''904 '31''353 '40''305 6



女子スタンディング８００（14日）

班 番号 氏名 学校名 スタート位置

1 青木志都加 北桑田 １→１→１→１ 1 分 07 秒 48 1 分 06 秒 87 1 分 06 秒 98 1 分 07 秒 73

2 山本めぐみ 向陽 ２→２→２→２ 1 分 11 秒 24 1 分 14 秒 53 1 分 14 秒 19 1 分 15 秒 33

3 浅田　聖奈 豊田 ３→３→３→３ 1 分 12 秒 20 1 分 09 秒 90 1 分 10 秒 06 1 分 09 秒 53

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

4 山本　レナ 北桑田 １→１→１→１ 1 分 12 秒 05 1 分 15 秒 19 1 分 10 秒 54 1 分 13 秒 84

5 西脇　秀美 内灘 ２→２→２→２ 1 分 15 秒 95 1 分 18 秒 62 1 分 16 秒 53 1 分 16 秒 00

6 日野　友葵 小松中 ３→３→３→３ 1 分 23 秒 37 1 分 19 秒 30 1 分 16 秒 41 1 分 19 秒 08

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

女子スタンディング８００（14日）

班 番号 氏名 学校名 スタート位置

1 青木志都加 北桑田 １→１→１→１ 1 分 09 秒 63 1 分 07 秒 84 分 秒 分 秒

2 山本めぐみ 向陽 ２→２→２→２ 1 分 15 秒 73 1 分 14 秒 36 分 秒 分 秒

3 浅田　聖奈 豊田 ３→３→３→３ 1 分 10 秒 17 1 分 10 秒 63 分 秒 分 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

4 山本　レナ 北桑田 １→１→１→１ 1 分 12 秒 63 1 分 13 秒 61 分 秒 分 秒

5 西脇　秀美 内灘 ２→２→２→２ 1 分 15 秒 48 1 分 11 秒 70 分 秒 分 秒

6 日野　友葵 小松中 ３→３→３→３ 1 分 18 秒 55 1 分 17 秒 23 分 秒 分 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

FA

FB

１本目 ２本目 ３本目 ４本目

５本目 ６本目 ７本目 ８本目

FA

FB



チーム・スプリント（14日）

班 番号 氏名 学校名 スタート位置

1 田中　誇士 伊豆総合 １→２→３→４ 16 秒 570 16 秒 553 16 秒 699 16 秒 247

2 谷口　遼平 朝明 ２→３→４→１ 28 秒 379 28 秒 385 28 秒 440 27 秒 868

3 野原　雅也 春江工業 ３→４→１→２ 40 秒 872 40 秒 566 40 秒 515 39 秒 948

4 栗田　万生 内灘 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

5 新山　響平 八戸工 １→２→３→４ 16 秒 570 16 秒 397 16 秒 890 16 秒 608

6 村田　　圭 富士学苑 ２→３→４→１ 28 秒 765 28 秒 627 29 秒 031 28 秒 340

7 森田賢多郎 龍谷 ３→４→１→２ 41 秒 269 41 秒 055 41 秒 811 40 秒 508

8 奥村　諭志 岡山工 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

9 長尾　拳太 岐阜第一 １→２→３→４ 16 秒 707 16 秒 782 17 秒 058 16 秒 653

10 川口　聖二 岐阜第一 ２→３→４→１ 28 秒 593 28 秒 877 29 秒 332 28 秒 307

11 武藤　稔征 岐阜第一 ３→４→１→２ 41 秒 412 40 秒 916 41 秒 202 40 秒 406

12 松本　貴治 松山聖陵 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

13 水口　勝貴 石田 １→２→３→４ 17 秒 217 16 秒 667 17 秒 387 17 秒 725

14 渡邉　雄太 星陵 ２→３→４→１ 29 秒 599 28 秒 406 30 秒 380 30 秒 099

15 前田　元気 龍谷 ３→４→１→２ 43 秒 082 43 秒 258 42 秒 777 42 秒 437

16 吉川　希望 松任 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

17 金海　貴大 朝明 １→２→３→４ 17 秒 275 16 秒 876 17 秒 124 17 秒 890

18 栗本　尚宗 柏井 ２→３→４→１ 29 秒 491 29 秒 269 29 秒 620 30 秒 319

19 森　悠汰 土佐 ３→４→１→２ 44 秒 819 42 秒 473 42 秒 263 42 秒 398

20 中村　隼大 岐南工 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

21 石田　雅弘 小松原 １→２→３→４ 16 秒 792 16 秒 843 16 秒 702 17 秒 509

22 清水　裕友 誠英 ２→３→４→１ 29 秒 022 29 秒 163 28 秒 965 30 秒 509

23 坂本　佳哉 八戸工 ３→４→１→２ 41 秒 832 42 秒 030 41 秒 889 43 秒 180

24 長屋　剛 岐南工 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

25 宮腰　陸揶 愛工大名電 １→２→３→４ 16 秒 974 17 秒 132 16 秒 749 17 秒 390

26 光元　博紀 高松工芸 ２→３→４→１ 29 秒 456 29 秒 592 30 秒 682 30 秒 276

27 射場　玲次 名西 ３→４→１→２ 42 秒 718 44 秒 362 44 秒 108 43 秒 838

28 伊藤　邦和 昭和一学園 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

29 西藤　祐 防府商 １→２→３→４ 16 秒 939 17 秒 070 17 秒 219 17 秒 074

30 宮内　渉 松山聖陵 ２→３→４→１ 29 秒 300 30 秒 076 29 秒 725 30 秒 646

31 青木進之佑 作新学院 ３→４→１→２ 41 秒 878 42 秒 627 42 秒 123 43 秒 122

32 相馬　義宗 岐南工 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

33 安本　昇平 誠英 １→２→３ 17 秒 314 17 秒 820 16 秒 665 17 秒 556

34 大橋　涼 栄北 ２→３→１ 29 秒 698 30 秒 498 29 秒 395 30 秒 038

35 森川　拳輔 岐阜第一 ３→１→２ 43 秒 209 43 秒 305 42 秒 539 43 秒 878

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

36 出淵　　寛 高松工芸 １→２→３ 18 秒 506 18 秒 311 18 秒 338 18 秒 533

37 有山　誠昌 小松原 ２→３→１ 32 秒 236 31 秒 295 31 秒 646 32 秒 327

38 吉川　龍 前橋工 ３→１→２ 45 秒 912 45 秒 658 46 秒 034 48 秒 677

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

39 下村弘太郎 千葉学芸 １→２→３ 18 秒 499 18 秒 110 18 秒 278 17 秒 952

40 滝沢　龍 栄北 ２→３→１ 31 秒 503 31 秒 577 31 秒 072 30 秒 803

41 伊勢田章成 高知工 ３→１→２ 45 秒 567 45 秒 549 44 秒 735 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 秒 秒 秒 秒

４本目

2010/8/15 10:00

１本目 ２本目 ３本目

Ｄ

Ｅ

Ｆ

Ｇ

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｈ

Ｉ

Ｊ

K



チーム・スプリント（14日）

班 番号 氏名 学校名 スタート位置

1 田中　誇士 伊豆総合 １→２→３→４ 16 秒 885 16 秒 662 秒 秒

2 谷口　遼平 朝明 ２→３→４→１ 28 秒 682 28 秒 268 秒 秒

3 野原　雅也 春江工業 ３→４→１→２ 秒 秒 秒 秒

4 栗田　万生 内灘 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 41 秒 131 40 秒 496 秒 秒

5 新山　響平 八戸工 １→２→３→４ 16 秒 502 16 秒 066 秒 秒

6 村田　　圭 富士学苑 ２→３→４→１ 28 秒 759 28 秒 390 秒 秒

7 森田賢多郎 龍谷 ３→４→１→２ 秒 秒 秒 秒

8 奥村　諭志 岡山工 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 41 秒 543 40 秒 684 秒 秒

9 長尾　拳太 岐阜第一 １→２→３→４ 16 秒 794 16 秒 871 秒 秒

10 川口　聖二 岐阜第一 ２→３→４→１ 28 秒 675 29 秒 014 秒 秒

11 武藤　稔征 岐阜第一 ３→４→１→２ 秒 秒 秒 秒

12 松本　貴治 松山聖陵 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 41 秒 671 41 秒 336 秒 秒

13 水口　勝貴 石田 １→２→３→４ 16 秒 531 16 秒 493 秒 秒

14 渡邉　雄太 星陵 ２→３→４→１ 29 秒 232 28 秒 406 秒 秒

15 前田　元気 龍谷 ３→４→１→２ 秒 秒 秒 秒

16 吉川　希望 松任 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 41 秒 435 43 秒 973 秒 秒

17 金海　貴大 朝明 １→２→３→４ 17 秒 418 16 秒 494 秒 秒

18 栗本　尚宗 柏井 ２→３→４→１ 29 秒 626 29 秒 404 秒 秒

19 森　悠汰 土佐 ３→４→１→２ 秒 秒 秒 秒

20 中村　隼大 岐南工 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 42 秒 166 41 秒 937 秒 秒

21 石田　雅弘 小松原 １→２→３→４ 17 秒 134 16 秒 847 秒 秒

22 清水　裕友 誠英 ２→３→４→１ 29 秒 678 29 秒 312 秒 秒

23 坂本　佳哉 八戸工 ３→４→１→２ 秒 秒 秒 秒

24 長屋　剛 岐南工 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 42 秒 519 41 秒 966 秒 秒

25 宮腰　陸揶 愛工大名電 １→２→３→４ 17 秒 099 17 秒 054 秒 秒

26 光元　博紀 高松工芸 ２→３→４→１ 29 秒 462 29 秒 324 秒 秒

27 射場　玲次 名西 ３→４→１→２ 秒 秒 秒 秒

28 伊藤　邦和 昭和一学園 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 42 秒 296 43 秒 142 秒 秒

29 西藤　祐 防府商 １→２→３→４ 16 秒 763 16 秒 892 秒 秒

30 宮内　渉 松山聖陵 ２→３→４→１ 29 秒 262 30 秒 099 秒 秒

31 青木進之佑 作新学院 ３→４→１→２ 秒 秒 秒 秒

32 相馬　義宗 岐南工 ４→１→２→３

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 42 秒 661 42 秒 855 秒 秒

33 安本　昇平 誠英 １→２→３ 17 秒 690 16 秒 850 秒 秒

34 大橋　涼 栄北 ２→３→１ 30 秒 524 29 秒 029 秒 秒

35 森川　拳輔 岐阜第一 ３→１→２ 秒 秒 秒 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 43 秒 815 42 秒 199 秒 秒

36 出淵　　寛 高松工芸 １→２→３ 18 秒 580 18 秒 237 秒 秒

37 有山　誠昌 小松原 ２→３→１ 31 秒 643 31 秒 532 秒 秒

38 吉川　龍 前橋工 ３→１→２ 秒 秒 秒 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 46 秒 937 46 秒 598 秒 秒

39 下村弘太郎 千葉学芸 １→２→３ 17 秒 701 17 秒 912 秒 秒

40 滝沢　龍 栄北 ２→３→１ 30 秒 971 30 秒 408 秒 秒

41 伊勢田章成 高知工 ３→１→２ 秒 秒 秒 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 45 秒 453 44 秒 150 秒 秒
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チーム・パーシュート（14日）

班 番号 氏名 学校名 ラップタイム

42 橋本　英也 岐南工 ０→400ｍ 分 27 秒 57 分 26 秒 73 分 26 秒 74 分 24 秒 90

43 鈴木　康平 星陵 400m→800m 分 54 秒 97 分 53 秒 04 分 52 秒 58 分 50 秒 42

44 多田　晃紀 岡山工 800m→1200m 1 分 22 秒 02 1 分 18 秒 79 1 分 19 秒 32 1 分 16 秒 41

45 高士　拓也 朝明 1200m→1600m 1 分 48 秒 37 1 分 44 秒 93 1 分 46 秒 75 1 分 42 秒 57

46 大池　恭平 城山 1600m→2000m 2 分 15 秒 29 2 分 11 秒 43 2 分 13 秒 91 2 分 8 秒 80

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

47 中野　雄喜 北桑田 ０→400ｍ 分 27 秒 06 分 25 秒 19 分 26 秒 41 分 26 秒 31

48 市川　貴大 川越工 400m→800m 分 53 秒 68 分 51 秒 78 分 53 秒 75 分 52 秒 83

49 萩原　慎也 作新学院 800m→1200m 1 分 21 秒 49 1 分 19 秒 16 1 分 20 秒 59 1 分 19 秒 38

50 林　寛之 桜丘 1200m→1600m 1 分 49 秒 68 1 分 45 秒 86 1 分 47 秒 35 1 分 46 秒 39

51 鈴木　雄策 昭和一学園1600m→2000m 2 分 16 秒 97 2 分 12 秒 67 2 分 14 秒 57 2 分 14 秒 43

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

52 伊藤　良徳 愛工大名電 ０→400ｍ 分 28 秒 54 分 28 秒 35 分 27 秒 88 分 28 秒 21

53 荒木　貴大 川越工 400m→800m 分 57 秒 56 分 56 秒 31 分 56 秒 27 分 57 秒 45

54 今泉　元希 桜丘 800m→1200m 1 分 26 秒 09 1 分 25 秒 19 1 分 24 秒 98 1 分 25 秒 66

55 福田　雅史 作新学院 1200m→1600m 1 分 54 秒 69 1 分 53 秒 96 1 分 53 秒 50 1 分 53 秒 66

56 植原　琢也 小松原 1600m→2000m 2 分 23 秒 10 2 分 21 秒 98 2 分 22 秒 32 2 分 21 秒 29

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

57 山口　智礼 作新学院 ０→400ｍ 分 27 秒 37 分 27 秒 60 分 29 秒 16 分 29 秒 36

58 野村　貴治 松山工高 400m→800m 分 55 秒 48 分 57 秒 76 分 59 秒 17 分 59 秒 66

59 村田　紘之 土佐 800m→1200m 1 分 26 秒 02 1 分 27 秒 98 1 分 29 秒 07 1 分 28 秒 57

60 川畑　幸大 愛工大名電1200m→1600m 1 分 56 秒 44 1 分 58 秒 40 1 分 58 秒 45 1 分 58 秒 32

1600m→2000m 2 分 24 秒 23 2 分 27 秒 49 2 分 28 秒 36 2 分 27 秒 21

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

１本目 ２本目 ３本目 ４本目

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ



チーム・パーシュート（14日）

班 番号 氏名 学校名 ラップタイム

42 橋本　英也 岐南工 ０→400ｍ 分 12 秒 50 分 13 秒 11 分 秒 分 秒

43 鈴木　康平 星陵 400m→800m 分 25 秒 50 分 25 秒 63 分 秒 分 秒

44 多田　晃紀 岡山工 800m→1000m 分 38 秒 71 分 38 秒 23 分 秒 分 秒

45 高士　拓也 朝明 分 51 秒 80 分 50 秒 48 分 秒 分 秒

46 大池　恭平 城山 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 1 分 04 秒 84 1 分 03 秒 29 分 秒 分 秒

47 中野　雄喜 北桑田 ０→400ｍ 分 13 秒 38 分 12 秒 58 分 秒 分 秒

48 市川　貴大 川越工 400m→800m 分 25 秒 71 分 24 秒 64 分 秒 分 秒

49 萩原　慎也 作新学院 800m→1000m 分 38 秒 42 分 37 秒 81 分 秒 分 秒

50 林　寛之 桜丘 分 51 秒 43 分 51 秒 07 分 秒 分 秒

51 鈴木　雄策 昭和一学園 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 1 分 04 秒 76 1 分 04 秒 59 分 秒 分 秒

52 伊藤　良徳 愛工大名電 ０→400ｍ 分 12 秒 91 分 12 秒 58 分 秒 分 秒

53 荒木　貴大 川越工 400m→800m 分 25 秒 50 分 24 秒 71 分 秒 分 秒

54 今泉　元希 桜丘 800m→1000m 分 38 秒 48 分 37 秒 90 分 秒 分 秒

55 福田　雅史 作新学院 分 52 秒 40 分 51 秒 08 分 秒 分 秒

56 植原　琢也 小松原 分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 1 分 06 秒 03 1 分 04 秒 87 分 秒 分 秒

57 山口　智礼 作新学院 ０→400ｍ 分 13 秒 22 分 12 秒 76 分 秒 分 秒

58 野村　貴治 松山工高 400m→800m 分 26 秒 41 分 25 秒 57 分 秒 分 秒

59 村田　紘之 土佐 800m→1000m 分 40 秒 60 分 38 秒 96 分 秒 分 秒

60 川畑　幸大 愛工大名電 分 55 秒 00 分 52 秒 67 分 秒 分 秒

分 秒 分 秒 分 秒 分 秒

ﾌｨﾆｯｼｭﾀｲﾑ 1 分 09 秒 53 1 分 07 秒 14 分 秒 分 秒
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